
千歳・恵庭から乗換なしで札幌ドームへ直行

運行日：札幌ドームで開催される2019北海道日本ハムファイターズ主催パ・リーグ公式戦、

　　　　　およびセ・パ交流戦のうち、開幕戦、最終戦及び土日祝日に行き帰り各1便ずつ運行します

　　　　　　　　札幌ドームまで、途中の各停留所とも乗車のみ(終点の札幌ドームまで降車出来ません)

　　　　　　          　　始発の札幌ドームバス停以外では乗車できません

◎今年は平日ナイターの運行はございませんのでご注意下さい(開幕戦、最終戦除く)

◎最終戦のみセレモニーが予定されているため60分後の出発となります

★お問い合わせ
中央バス千歳営業所
(0123-23-2171)

上記日程の試合開始2時間30分前に千歳駅前バス停を出発

札幌ドーム発着　2019年運行のご案内

上記日程の試合終了約30分後に札幌ドームバス停を出発(最終戦除く)

【札幌ドームバス停との運賃】

820円 430円

輪　厚

※定期券、及び現金、【SAPICA】のほか【Kitaca】【Suica】などの全国交通系ＩＣカードが使用可

恵庭市役所通恵庭公園通自由ヶ丘1北斗２丁目

620円640円660円670円690円790円

北柏木
柏　木、

茂　漁
恵庭駅通、森永乳業、北部隊入口～千歳駅前～

柏木工業団地

運行日

乗車
停留所

千歳駅前
(①のりば) 10:30 11:30 12:00 12:30 15:30 16:00

千代田町６丁目 10:30 11:30 12:00 12:30 15:30 16:00
もりもと本店前 10:31 11:31 12:01 12:31 15:31 16:01

錦町十字街 10:33 11:33 12:03 12:33 15:33 16:03
北栄小学校 10:34 11:34 12:04 12:34 15:34 16:04
北斗２丁目 10:35 11:35 12:05 12:35 15:35 16:05
北部隊入口 10:37 11:37 12:07 12:37 15:37 16:07
開発局前 10:38 11:38 12:08 12:38 15:38 16:08

自由ヶ丘1丁目 10:39 11:39 12:09 12:39 15:39 16:09

森永乳業 10:46 11:46 12:16 12:46 15:46 16:16
恵庭公園通 10:47 11:47 12:17 12:47 15:47 16:17
恵庭駅通 10:49 11:49 12:19 12:49 15:49 16:19

恵庭市役所通 10:50 11:50 12:20 12:50 15:50 16:20
茂　漁 10:52 11:52 12:22 12:52 15:52 16:22
柏　木 10:53 11:53 12:23 12:53 15:53 16:23

柏木工業団地 10:55 11:55 12:25 12:55 15:55 16:25
北柏木 10:56 11:56 12:26 12:56 15:56 16:26
(補給処～

島松ゴルフ場)

輪　厚 11:02 12:02 12:32 13:02 16:02 16:32
(輪厚ゴルフ場～

日糧パン前)

札幌ドーム 11:26 12:26 12:56 13:26 16:26 16:56

千歳駅前・恵庭・輪厚発 ⇒ 札幌ドーム行き

13時00分 14時00分 14時30分 15時00分 18時00分

通　過

18時30分

(市営工場団地～

　 山崎製パン札幌工

場前)
通　過

3月…31日
4月…13.14.27.28.29日
5月…11.12日
6月…15.16.29.30日
7月…20.21日
8月…3.4.18日
9月…7.8.14日

9月15日

試合開始
時刻

開幕戦
3月29日

※最終戦
9月27日

8月17日3月30日

通　過


